Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

       №  10                        от                         19. 03. 2014 г.

О внесении дополнений в прогнозный план

(программу) приватизации муниципального
имущества МО "Бугровское сельское поселение"
на  2014 год
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» №178 от 21.12.2001 года,  Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Положением « О порядке приватизации муниципального имущества МО «Бугровское сельское поселение», утвержденное  решением Совета депутатов  МО "Бугровское сельское поселение" № 46 от 19.09.2012 года.
Совет депутатов  принял РЕШЕНИЕ:

       1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального  имущества муниципального образования " Бугровское сельское поселение"  на 2014 год  с дополнениями согласно приложению №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в газете «Бугровский вестник».

3.    Контроль  за исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальному имуществу и земельным отношениям.

 Председатель Совета депутатов                                   Б.К.Мелентьев

                                                                                                                                     Приложение
            к решению совета депутатов

     МО «Бугровское сельское поселение"

                                                                                                            от 19 марта  2014 г.    №  10
ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН (ПРОГРАММА)  ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА

МО "Бугровское сельское поселение"  на 2014 г. с дополнениями
1. Настоящий план (программа) приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью,  увеличения доходной части бюджета муниципального образования "Бугровское сельское поселение"   и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2014 году:
	№п/п
	Наименование объекта
	Площадь (кв.м.),
Протяженность(м)
	Балансовая стоимость, руб.
	Переданы,

год
	 Примечания

	1
	Трансформаторная подстанция ул.Шоссейная д.18, п. Бугры (инв.№103)
	      64 кв.м.
	131 000, 00
	2006  год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	2
	Трансформаторная подстанция ул. Шоссейная д.18, п. Бугры (инв.№102)
	     64 кв.м.
	102 180,00
	 2006 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	3
	Трансформаторная подстанция ул. Шоссейная д.18, п. Бугры (инв.№101)
	     49 кв.м.
	 68 120,00
	2006 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	4
	Кабельные сети

10 кВ  по ул. Шоссейная, Зеленая, п. Бугры
	      4410 м
	750 000,00
	 2006 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

	5
	Кабельные сети

10 кВ  по ул. Шоссейная, Зеленая, п. Бугры
	     1204 м
	112 000,00
	2006 год
	Продажа производится на основании независимой оценки

2. Установить срок окончания приватизации имущества,  включенного в настоящий план (программу) приватизации – декабрь 2014 года.